श्रीमती रेणु चक्रवर्ती के दिमाग से मैं यह भ्रम दूर कर देना चाहता हूँ कि कोई बात स्वीकार करने के लिये मुझ पर दबाव डाला जा सकता है।

इसके पश्चात् लोक-सभा बुधवार, 17 नवम्बर, 1965/26 कार्तिक, 1887 (शक) के ग्यारह बजे तक के लिये स्थगित हुई।

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Wednesday, the November 17, 1965/Kartika 26, 1887 (Saka).